
1 

 

Doplnění zadávací dokumentace (dodatečná informace č. 2)  

 

Název zakázky: Modernizace cvičné stáje pro skot, GYM, SOŠ, SOU a VOŠ Hořice - 

vybavení pro odbornou výuku - výpočetní technika 

 

 

Zadavatel: 

Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí č. p. 1245,  

500 03 Hradec Králové, IČ: 708 89 546 

 

Způsob zadání: otevřené řízení  

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

toto vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek.   

 

 

Dotaz k položce D11 

Pokud má být součástí dodávky vytvoření bezdrátového spoje prosím o zodpovězení těchto 

dotazů: 

 

1) Žádám o poskytnutí přesné adresy, GPS souřadnic a fotodokumentace přesného umístění 

bodů A a B, kde má být spoj nainstalován 

 

Odpověď: 

A Školní statek, Hořice 50.3598242N, 15.6489569E, 

B Gymnázium, střední odborná škola, střední odborné učiliště a vyšší odborná škola, Hořice 

50.3613161N, 15.6324692E. 

  

2) V jakém pásmu má být spoje provozován (licencované, nelicencované pásmo)? 

 

Odpověď: 

Nelicencované pásmo. 

 

3) Má mít bezdrátový spoj možnost upgrade na vyšší šířku pásma např.  dokoupením licence? 

 

Odpověď: 

Nemá. 

 

4) Je k dispozici souhlas ISP (Internet service provider) s umístění koncového bodu B? 

 

Odpověď:  

Ano, Gymnázium, střední odborná škola, střední odborné učiliště a vyšší odborná škola, 

Hořice. 

 

5) Požaduje ISP další specifické parametry pro bezdrátový spoj (např.  typ zakončení 

bezdrátového spoje, provedení vnitřní/vnější jednotka)? 



2 

 

Odpověď: 

Nepožaduje. 

 

Proběhlo měření radiového spektra zaměřené na rušení spojů ve volném pásmu (2,4GHz, 

10Ghz apod.)? Pokud, ano s jakým výsledkem? 

 

Odpověď: 

Neproběhlo. 

 

Pokud existuje zpracovaný projekt bezdrátového spoje je možné ho uveřejnit jako přílohu 

zadávací dokumentace? 

 

Odpověď:  

Není. 

 

Doplňující dotaz k odpovědi číslo 11 ze dne 17. 8. 2017: 

1) Požaduje zadavatel zálohování virtuálních serverů nebo celého fyzického serveru a všech 

aplikací na něm běžících? 

 

Odpověď: 

Zadavatel požaduje zálohování virtuálních serverů. 

 

2) Jaký hypervizor má zálohovací sw nativně podporovat? 

 

Odpověď: 

Ten, který bude provozován. Zálohovací sw musí být kompatibilní s dodaným hypervizorem. 

 

 

Lhůta pro podání nabídek se neprodlužuje. 

 

Celé znění této dodatečné informace uveřejňuje zadavatel na svém profilu 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu předmětné zakázky.  

 

 

 

V Hradci Králové dne 11. 9. 2017 

 

 

 

 

Mgr. Šárka Klimešová 

právník oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření  

 

 

 


		2017-09-11T12:57:08+0200
	Klimešová Šárka Mgr.




